[bookmark: _GoBack]≪備品借用申込書≫

下記のとおり、富士見町商工会の備品を　　　　　　　　　　　のために
借用したく、申請します。
　なお、お借りした物品は責任をもって返却し、故障・破損等が生じた場合には、修理代の一部もしくはその全額を合議のうえお支払いたします。
記
	品　名
	数量
	貸出日
	使用日
	返却日
	使用料
	備考

令和　元　年　　　月　　日
富士見町商工会　　殿
電話：（62）2373・FAX（62）5644　　FAX での申し込みは、確認の電話連絡も
お願いします。
万一の連絡先（携帯電話　など）を必ず記入してください。

申込者　住所

　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先：
特記事項：